
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 342, DE 25 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII e IX e art. 100, II, “a”, ambos da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar MICHELY DA SILVA CAMARGO, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 8374, como responsável pela
Coordenação do CAPS AD da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Designar MICHELY DA SILVA CAMARGO, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 8374, como responsável pela
Coordenação do Núcleo de Psicologia da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º Designar LEYSIANNE PEREIRA MARTINS, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 8736, como responsável pela
Coordenação do CAPS AD da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 4º Designar MARIA LEATRICE BECHUATE, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 4289, como responsável pela
Coordenação do Centro de Saúde da Mulher da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 5º Designar LIELZA VICTORIO CARRAPATEIRA MOLINA, Gestor de Relações Institucionais, mat. 4834, como
responsável pela Coordenação do Núcleo de Reabilitação pós-Covid da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 6º Designar LUCIMAR CUNHA GARCIA, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 1571, como Coordenadora do
Programa do Idoso da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 7º Designar FABIANE OHARA RAMIRES, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 8000, como responsável pela
Coordenação do Programa do Adolescente da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 8º  Designar LAURA MARIA VINAGRE LIMA, Profissional de Serviços de Saúde, mat. 1299, como responsável pela
Coordenação do Programa Bolsa Família da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 9º Esta portaria entra em vigor com sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b62d6b48

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T15:30:17+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




